



**SAKARYA**

**SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI**  
(CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF SAKARYA)

**TÜRMOB**



**SAKARYA**  
**SERBEST MUHASEBECİ**  
**MALİ MÜŞAVİRLER ODASI**

**2011 YILI FAALİYET RAPORU**



## GENEL BAŞKANIN MESAJI

Küresel ekonomik kriz, ekonomiyi kalıcı olarak küresel dünyanın birinci önceliği haline getirdi. İkibinli yılların ilk dönemine yıkıcı bir savaş olan ABD'nin Irak işgali damgasını vurmuştu. Geride bıraktığımız onbir yıllık sürece ise ekonomik alt üst oluşlar ve ekonomik sorunlara çözüm bulamamanın yaratmış olduğu çaresizlikler damgasını vurdu.

Geride bıraktığımız yıl, son dört yıldır devam eden küresel ekonomik krizin en tahrip edici dönemi oldu. Kriz 2011 yılında Euro bölgesinde yoğunlaşarak devam etti. Euro krizi, bölgesinin diğer ekonomilerini tehdit etmekle kalmadı, Euro dışındaki ekonomileri de olumsuz etkiledi.

2011 yılının bir diğer özelliği gelişmekte olan ekonomilerin küresel ekonomideki ağırlığının hissedilir bir biçimde arttığı görülmesi oldu. Genel eğilimler aynı kalmakla beraber, birçok açıdan gelişmekte olan ülkeler bir ayrışma süreci yaşadılar. Gelişmekte olan ülkelerin yaşadıkları hızlı büyüme sürecinin de sonuna yaklaşıyoruz. 2011 yılı sonu itibarıyla küresel ekonomik göstergeler; daha düşük büyüme hızına ve daha yüksek enflasyona işaret ediyor.

Ekonomik göstergelerin bize önümüzdeki dönem için verdiği ip uçları ise şöyle; Euro bölgesindeki kriz daha da derinleşecek gibi görünüyor. Gelişmekte olan ülkelerin gelişmiş ülkelere göre hızlı büyüme süreçleri devam edecek. Ancak, gelişmekte olan ülkelerin büyüme hızlarının bir miktar gerileyecek. Enflasyon artacak, enerji ve gıda fiyatlarının risk olarak varlığını korumaya devam edecek.

Küresel ekonomideki gelişmelerle birlikte ülkemiz ekonomisini değerlendirdiğimiz de 2012 yılının kritik bir yıl olacağı görülüyor. Türkiye ekonomisinin 2012 yılında en büyük sorununun büyüme hızındaki düşüş ve enflasyon olması beklenebilir. Bu iki kriter ve Euro bölgesindeki küçülme ile birlikte cari işlemler açığı gündemden düşebilir.

Yüksek büyümeye bağlı yükselen cari işlemler açığı, Türk Lirasının reel olarak değer kaybetmesi durumunda, ara malı ithal etmek yerine, ara malı üretiminin tercih edilecek olmasından dolayı cari açığı frenleyecek en önemli etken olarak görülüyor.

2011 yılında parlak bir büyüme gösteren Türkiye ekonomisi için, 2012 yılında risklerin daha da arttığını söyleyebiliriz. Avrupa'daki krizin derinleşmesi durumunda Türkiye ekonomisi, derinleşen krizin ve çeşitlenen risklerin gölgesinde bir yıl yaşayabilir.

Son yıllarda ekonomi dışında ülkemizdeki en önemli gündem konularımızı ise tırmanan terör olayları, başta anayasa olmak üzere yapılan yasal düzenlemeler ve toplumun çok iyi tanıdığı insanların çeşitli suçlamalara maruz kalarak uzun tutukluluk süreleri yaşamaları oluşturdu.

Meslek örgütü olarak, ülkemizin daha demokratik, daha özgürlükçü bir hukuksal zemine sahip olması her zaman talebimiz olmuştur. TÜRMOB'un da aktif olarak içinde yer aldığı sivil toplum kuruluşları olarak yeni Anayasa süreci aktif olarak katkı koymaya çalışıyoruz. Bu platformda, ülke çapında örgütlü kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları ile işçi, memur ve işveren sendikaları konfederasyonları





**SAKARYA**

**SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI**

**(CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF SAKARYA)**

yer almaktadır. Bir anlamda bu kuruluşlar vatandaş platformu olarak da görülen bu yapıya ev sahipliği yapmaktadır.

Özel yetkili mahkemelerin görevlerinin yeniden tanımlanması, uzun tutukluluk sürelerinin son bulması, yargının vicdanları rahatlatacak kararlar vermesi en büyük beklentimizdir.

Yıllardır olduğu gibi en önemli beklentimiz yine terörün son bulmasıdır. Terör yüzünden yıllardır akmakta olan kanın artık durmasıdır. Yıllardır büyük acılar çeken bu topraklardaki insanımız artık barış istiyor, akan kanın durmasını istiyor. Huzur içinde yaşamayı ise herkesten çok bu topraklarda yaşayanlar hak ediyor. Umarım ve dilerim ki terör artık son bulur.

Deprem bölgesi olan ülkemizde, depremlerin açtığı yaralar sürekli yüreğimizi burkuyor. Van depreminde kaybettiklerimiz ve sonrasında yaşanan sıkıntılar hala yüreklerimizdeki acıyı taze tutuyor. Bu acıları yaşamamak en büyük dileğimiz ama meslek örgütü olarak deprem gerçeğini bilerek, her zaman hazırlıklı olmak zorundayız. Elimizden geldiğince yardım elimizi uzatmak durumundayız.

Küresel gelişmeler tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de muhasebe mesleğinde bir değişim ve yeniden yapılanma sürecini zorunlu kıldı. Uluslararası arenada yaşanan mesleki gelişmelerin yakından takip edilerek mesleğimizin bu sürece sağlıklı bir şekilde uyumunun sağlanması için çalışmalar yapmaktayız. Ayrıca yeni Türk Ticaret Kanunu'nun getireceği yenilikler ve değişim, mesleğimizdeki dönüşüme ivme katacaktır.

2011 yılı mesleğimiz açısından da yoğun bir gündemle geçti. 2010 yılı Ekim ayında oluşan Yönetimin birinci yılını geride bıraktık. Bu dönemde programımızdaki hedeflerimizi gerçekleştirme gayreti içerisinde olduk. Özellikle TÜRMOB için en önemli gündem maddesini, Yeni Türk Ticaret Kanunu oluşturdu. 2012 yılının ikinci yarısından sonra uygulamaya girecek olan bu düzenlemenin, mesleğimizden beklentilerini en iyi şekilde karşılayabilmek için, öncelikle ülke genelinde eğitim verecek eğitmenlerimizin eğitimlerini tamamladık. Bu eğitimlerin bir parçasını oluşturan dokümanları hazırladık. 2012 yılının ilk yarısı meslek mensuplarımız açısından yoğun bir eğitim faaliyetine sahne olacak. Bir yandan dönem sonu işlemleri, gelir vergisi, kurumlar vergisi işlemleri, diğer yandan Yeni Türk Ticaret Kanunu, muhasebe ve finansal raporlama standartları, KOBİ TFRS, denetim standartları ve denetim uygulamaları konularında gerçekleştireceğimiz eğitim faaliyetleri gündemimizin önemli bir bölümünü oluşturacak.

Bu eğitim sürecini de başarıyla gerçekleştirerek, mesleğimizi yeni bir döneme hep birlikte taşıyacağız. Bu dönemde Başkanlar Kurulu çalışmalarımıza yeni bir format daha ekledik. Bu yeni formatta düzenlediğimiz iki çalıştayda, idari ve mali konular ile haksız rekabet ve disiplin işlemlerini değerlendirdik. Çalıştaylardaki temel amacımız odalar arası uygulama birliğini sağlamaktır.

2011 yılının önemli bir olayı da mesleğimiz açısından Kamu Gözetim, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurulu'nun kurulması oldu. Oluşan kurul, ikincil mevzuat düzenlemelerini yaparak 2012 yılında çalışmaya başlayacaktır. Bu kurulumuzla işbirliği içerisinde mesleğimize hizmet etmeye devam etme gayreti içerisinde olacağız.

TÜRMOB olarak görevimiz, muhasebe mesleğini geleceğe en iyi şekilde taşımak için gereken alt yapıyı oluşturmaktır. Bu noktada, ülke sorunları ile mesleki sorunların çözümünü bulduğumuz ortak paydadaki çözüm önerilerimizin hayata geçirilmesi, uygulama ve yarattığı taleple meslek

mensuplarımızın ekonomiye sağladığı katma değerden hak ettikleri payı almalarını sağlamak olacaktır. Meslektaşlarımıza düşen en önemli görev ise kendilerini geleceğe hazırlamalarıdır.

Birliğimizi, dayanışmamızı koruyarak, yarınları elbirliğiyle şekillendireceğiz.

**Nail SANLI**  
**TÜRMOB Genel Başkanı**

[2011 Ekonomik Rapor İçin Tıklayınız...](#)



## **BAŞKANIN MESAJI**

**Değerli Meslektaşlarım;**

Öncelikle 2012'nin yeni beklentilerinizin karşılandığı, sağlık ve mutluluk içinde geçmesini; her şeyin şehrimiz, ülkemiz ve meslek mensuplarımız adına olumlu gelişmesini diliyorum.

2011 yılını geride bırakarak 2012 yılına girdiğimiz bu günlerde 2011 yılının ülkemiz ve Mesleğimiz adına çok rahat geçmediğini, sıkıntıların ve

problemlerin arttığını görüyoruz.

Günden güne karşımıza çıkan angaryalar meslek mensuplarının isini zorlaştırmaktadır. Mükellefleri mağdur etmemek adına gerekirse geceleri bile çalışan meslektaşlarımız çoğu Zaman ailesine bile zaman ayıramamaktadır. Bizler meslek mensupları olarak sadece Ekonomik yaşamın bir parçası değil, sosyal ve toplumsal yaşamın da bir parçasıyız. Ama bu Şekilde devam ettiği sürece bizler sadece ekonomik yaşamın bir parçası olarak kalacağız.

Değerli meslek mensuplarımız,

Oda hizmet binamızın büyük bir kısmını tamamladık 01/ 08/2011 de başladığımız ve 6 ay içinde gerçekleştirdiğimiz bu çalışmadan hız ve gayret alarak kalan ince işler süratle devam ediyor 1 nisan itibarı ile odamız bitmiş ve anahtar teslimi almış olacağız , geriye kalan makine,ekipman,tefrişat,mefruşat işleri oda üyelerimizin katkısına göre bitebilecektir.. Bunu zaman gösterecek?

Genel Başkanımız Nail SANLI ve Genel sekreterimiz Yücel AKDEMİR 'le inşaat aşamalarında her şeyi paylaşıyoruz, bizlere olan desteklerinin aralıksız devam ettiğini görmekten memnunuz ..genel sekreter ve disiplin kurulu bşk yardımcısı oda inşaatımızda inceleme yaptılar,İSMMMO başkanı sayın Yahya ARIKAN ve komşu oda başkanları inşaat anımızı gezip dolaştılar

Birçok önemli sorunlarımız var:

Bugün tahsilât sorunu tüm meslektaşlarımız açısından en önemli sorunların Yaptığımız sözleşmeye bağlı kalarak ücretini alamamamıza rağmen serbest Meslek makbuzu kesmek ve cebimize girmeyen paranın vergisini ödemek zorunda kalıyoruz.





## SAKARYA

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI  
(CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF SAKARYA)

Haksız rekabetin ve tahsilât sorununun çözümü noktasında Türmob'a gerekli görüş ve Önerilerimizi ilettik ve iletmeye de devam ediyoruz. Temennimiz en kısa zamanda bu Sorunların ve angaryaların çözülmesi ve tüm meslek mensubu arkadaşlarımızın rahat Etmesidir.

Yeni dönemde TTK, TFRS, ve Denetim Eğitimleri başlayacak hazırlıklar tamamlandı ve 435 üyemiz müracaat ederek %60 lık bir oranla başvuruda rekor kırdık Avrupa Birliği müktesebatına uygun olarak muhasebe standartlarının hazırlanması, usul esaslarının belirlenmesi, tüm dünya ile uyum içerisinde olunması için artık geri sayım başlamıştır.

15 ŞUBAT /28 ŞUBAT arasında TTK eğitimlerini bitirmiş olacağız, mart ayından itibaren kobi ufrs eğitimleri yapılacak ve bu arada denetim eğitimleri için internet üzerinden yapılan birinci aşamada başarılı olanlar yüz yüze ikinci aşama eğitimlerine başlayacaklar böylece 01/01/2013 den önce tüm eğitimlerimiz bitmiş ve sertifika alacaklar belli olmuş olacak,

01/07/2012 de TTK kanunu yürürlüğe girecektir.ve buna ayak uydurmak zorunda olan meslek mensuplarımızın hazırlıklı olmaları elzemdir..UFRS VE UDS ile ilgili olarak çalışmalarımız eğitimler haricinde yapılacak hazırlık kursları ve seminer çalışmaları ile de desteklenecektir. Odamızın asli görevleri olan eğitim çalışmalarına ve mesleğimizi disiplin altına alacak diğer çalışmalar çerçevesinde birçok etkinliğimizin yapılacağı bir döneme gireceğiz

Basarımızın temelinde; Mesleğimiz, Meslektaşımız ve Stajyerimiz için, Her zaman eğitim, Toplumla barışık olmak, Teknoloji ile bütünleşmek, Üretilen bilgiyi paylaşmak ve Bu Hizmetlerin yerine getirilmesinde gerekli alt yapıyı oluşturmak yatmaktadır.

Oda yönetimi olarak 2010 genel kurulunda verdiğimiz sözlerimizi tek tek yerine getiriyoruz, Getirmeye de devam edeceğiz, en önemli işimiz oda hizmet binası yoğun bir çalışma dönemi Geçiriyoruz tabiri yerinde ise odada yatıp kalkıyoruz, tek tek kontrol etmek, seçmek, daha iyisini aramak araştırmak zorundayız, meslektaşlarımız için en iyisini hayal ettik ve gerçekleştirmeye çalışıyoruz. Yeni oda binamızın bitmesi ile birlikte yeni eğitim ve konferans salonumuzla daha çok eğitim daha çok çalışma yapabileceğiz. Meslektaşlarımızı daha sık ziyaret edip daha çok bir araya gelebileceğiz,

Değerli meslektaşlarımız; bizler bu yoğun tempoda mesai harcamaya devam ederken meydanı boş ve zamanı bol bulup aramızda dolaşanlar bulunacaktır, oda yöneticileri olarak yaptığımız her işin arkasında ve sorumluluğundayız, mümkün olduğunca hasas davranmaya gayret ediyoruz, hizmet sürelerimizin ne kadar kısıtlı olduğunu biliyoruz, sizlere ve geleceğe daha iyi şeyler bırakmak, iyi işler yapan olarak anılmaktan başka bir beklentimiz yoktur, bu nedenle bu tür kişilere ve söylemlerine karşı uyanık olmalısınız. Huzur içinde bol kazançlı, sağlıklı ve mutlu günler geçirmenizi temenni eder yönetim kurulu

Arkadaşlarımla beraber saygılarımızı sunarız.

**Selattin ÇAKIRSOY**  
**Başkan**



## SAKARYA

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI  
(CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF SAKARYA)

### SAKARYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI İŞLETME AYRINTILI GELİR TABLOSU

01/01/2011 - 31/12/2011 İŞLETME AYRINTILI GELİR TABLOSU

SAKARYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI

Tarih : 30/01/2012

Dönem : 2011

	<b>Cari Dönem</b>
A- BRÜT SATIŞLAR	307.024,48
3-DİĞER GELİRLER	307.024,48
<b>C- NET SATIŞLAR</b>	<b>307.024,48</b>
D- SATIŞLARIN MALİYETİ (-)	258.519,91
2-SATILAN TİCARİ MALLAR MALİYETİ (-)	1.878,40
3-SATILAN HİZMET MALİYETİ (-)	256.641,51
<b>BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI</b>	<b>48.504,57</b>
E- FAALİYET GİDERLERİ (-)	124.702,96
3-GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-)	124.702,96
<b>FAALİYET KARI VEYA ZARARI</b>	<b>-76.198,39</b>
F- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR	163.098,71
10-DİĞER OLAĞAN GELİR VE KARLAR	163.098,71
G- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-)	1.366,62
1-KOMİSYON GİDERLERİ (-)	1.328,31
4-KAMBİYO ZARARLARI (-)	38,31
<b>OLAĞAN KAR VEYA ZARAR</b>	<b>85.533,70</b>
I- OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR	27.425,50
1-ÖNCEKİ DÖNEM GELİR VE KARLARI	2.175,50
2-DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR	25.250,00
J- OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-)	52.087,79
2-ÖNCEKİ DÖNEM GİDER VE ZARARLARI (-)	33.524,49
3-DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-)	18.563,30
<b>DÖNEM KARI VEYA ZARARI</b>	<b>60.871,41</b>
<b>DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI</b>	<b>60.871,41</b>





## SAKARYA

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI  
(CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF SAKARYA)

### SAKARYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI İŞLETME AYRINTILI GELİR TABLOSU

01/01/2011 - 31/12/2011 İŞLETME AYRINTILI GELİR TABLOSU

İKTİSADİ İŞLETME

Tarih : 31/12/2011

Dönem : 2011

**Cari Dönem**

A- BRÜT SATIŞLAR	20.164,07
1-YURTIÇI SATIŞLAR	11.036,19
3-DİĞER GELİRLER	9.127,88
<b>C- NET SATIŞLAR</b>	<b>20.164,07</b>
D- SATIŞLARIN MALİYETİ (-)	17.217,03
2-SATILAN TİCARİ MALLAR MALİYETİ (-)	750,00
3-SATILAN HİZMET MALİYETİ (-)	16.467,03
<b>BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI</b>	<b>2.947,04</b>
E- FAALİYET GİDERLERİ (-)	962,05
3-GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-)	962,05
<b>FAALİYET KARI VEYA ZARARI</b>	<b>1.984,99</b>
G- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-)	24,50
1-KOMİSYON GİDERLERİ (-)	24,50
<b>OLAĞAN KAR VEYA ZARAR</b>	<b>1.960,49</b>
<b>DÖNEM KARI VEYA ZARARI</b>	<b>1.960,49</b>
K- DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI (-)	392,10
<b>DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI</b>	<b>1.568,39</b>



**SAKARYA**

**SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI**

**(CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF SAKARYA)**

## **SAKARYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI İŞLETME AYRINTILI BİLANÇO**

Tarih : 31.12.2011 Dönem : 2011

AKTİF ( VARLIKLAR )		PASİF(KAYNAKLAR)	
	Cari Dönem		Cari Dönem
<b>I- DÖNEN VARLIKLAR</b>	312.987,70	<b>I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR</b>	2.273.372,37
<b>A-HAZIR DEĞERLER</b>	73.040,23	<b>A-TİCARİ BORÇLAR</b>	0,00
1-KASA	549,67	1-ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR	0,00
2-ALINAN ÇEKLER	2.000,00	<b>B-DİĞER BORÇLAR</b>	2.032.578,97
3-BANKALAR	22.850,63	1-PERSONELE BORÇLAR	0,00
4-VERİLEN ÇEKLER VE ÖDEME EMİRLERİ (-)	0,00	2-DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR	2.032.578,97
5-DİĞER HAZIR DEĞERLER	47.639,93	<b>C-ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER</b>	39.628,92
<b>B-TİCARİ ALACAKLAR</b>	4.428,52	1-ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR	34.096,43
1-ALACAK SENETLERİ	0,00	2-ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ	5.532,49
2-VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR	4.428,52	<b>D-GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE GİDER TAHAKKUKLARI</b>	201.164,48
<b>C-DİĞER ALACAKLAR</b>	233.485,39	1-GELECEK AYLARA AİT GELİRLER	201.164,48
1-BAĞLI ORTAKLIKLARDAN ALACAKLAR	1.639,80	<b>II- ÖZ KAYNAKLAR</b>	247.324,12
2-DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR	231.845,59	<b>A-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI</b>	245.208,62
<b>D-STOKLAR</b>	1.538,00	1-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI	245.208,62
1-DİĞER STOKLAR	1.538,00	<b>B-GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-)</b>	58.755,91
<b>E-GELECEK AYLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI</b>	495,56	1-GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI	-58.755,91
1-GELECEK AYLARA AİT GİDERLER	495,56	<b>C-DÖNEM NET KARI (ZARARI)</b>	60.871,41
<b>F-DİĞER DÖNEN VARLIKLAR</b>	0,00	1-DÖNEM NET KARI	60.871,41
1-PEŞİN ÖDENEN VERGİLER VE FONLAR	0,00	2-DÖNEM NET ZARARI (-)	0,00
2-İŞ AVANSLARI	0,00		
3-PERSONEL AVANSLARI	0,00		
<b>II- DURAN VARLIKLAR</b>	2.207.708,79		
<b>A-TİCARİ ALACAKLAR</b>	16,73		
1-VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR	16,73		
<b>B-MALİ DURAN VARLIKLAR</b>	2.000,00		
1-İŞTİRAKLER	2.000,00		
<b>C-MADDİ DURAN VARLIKLAR</b>	2.205.567,03		
1-ARAZİ VE ARSALAR	525.400,36		
2-BİNALAR	23.418,41		
3-TEŞİS, MAKİNE VE CİHAZLAR	1.537,90		
4-TAŞITLAR	0,00		
5-DEMİRBAŞLAR	51.201,11		
6-YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR	1.604.009,25		
<b>D-MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR</b>	125,03		
1-HAKLAR	125,03		
<b>AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI</b>	2.520.696,49	<b>PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI</b>	2.520.696,49
1 TÜRK LİRASI(TL) 1 TL' dir			
Kur Tarihi: 31/12/2011			





# SAKARYA

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI  
(CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF SAKARYA)

## İŞLETME AYRINTILI BİLANÇO İKTİSADİ İŞLETME

Tarih :31.12.2011

Dönem : 2011

AKTİF ( VARLIKLAR )	Cari Dönem	PASİF(KAYNAKLAR)	Cari Dönem
<b>I- DÖNEN VARLIKLAR</b>	9.738,55	<b>I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR</b>	2.529,76
<b>A-HAZIR DEĞERLER</b>	4.674,71	<b>A-TİCARİ BORÇLAR</b>	0,00
1-KASA	748,03	1-DİĞER TİCARİ BORÇLAR	0,00
2-BANKALAR	1.386,68	<b>B-DİĞER BORÇLAR</b>	1.639,80
3-DİĞER HAZIR DEĞERLER	2.540,00	1-BAĞLI ORTAKLIKLARA BORÇLAR	1.639,80
<b>B-DİĞER ALACAKLAR</b>	140,00	2-DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR	0,00
1-DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR	140,00	<b>C-ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER</b>	1.085,24
<b>C-STOKLAR</b>	880,00	1-ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR	1.085,24
1-TİCARİ MALLAR	880,00	<b>D-BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI</b>	-195,28
<b>D-GELECEK AYLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI</b>	271,93	1-DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI	392,10
1-GELECEK AYLARA AİT GİDERLER	271,93	2-DÖNEM KARININ PEŞİN ÖDENEN VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLERİ (-)	587,38
<b>E-DİĞER DÖNEN VARLIKLAR</b>	3.771,91	<b>E-DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR</b>	0,00
1-DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ	3.771,91	1-HESAPLANAN KDV	0,00
2-İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ	0,00	<b>II- ÖZ KAYNAKLAR</b>	13.155,12
3-PEŞİN ÖDENEN VERGİLER VE FONLAR	0,00	<b>A-ÖDENMİŞ SERMAYE</b>	2.000,00
<b>II- DURAN VARLIKLAR</b>	5.946,33	1-SERMAYE	2.000,00
<b>A-MADDİ DURAN VARLIKLAR</b>	5.302,38	<b>B-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI</b>	9.586,73
1-DEMİRBAŞLAR	5.476,76	1-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI	9.586,73
2-BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR (-)	174,38	<b>C-DÖNEM NET KARI (ZARARI)</b>	1.568,39
<b>B-MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR</b>	643,95	1-DÖNEM NET KARI	1.568,39
1-HAKLAR	833,90		
2-DİĞER MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR	18,52		
3-BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR (-)	208,47		
<b>AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI</b>	15.684,88	<b>PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI</b>	15.684,88
1 TÜRK LİRASI(TL) 1 TL' dir			
Kur Tarihi: 31/12/2011			



## SAKARYA

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI  
(CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF SAKARYA)

### TAHMİNİ BÜTÇE 2012

#### 2012 BÜTÇESİNİN HEDEFLERİ

2012 Bütçesi, 2011 bütçesinin uygulamaları dikkate alınarak odamızın önümüzdeki

Dönem hedeflerine göre tahmin edilen gelirler ve yeni faaliyet dönemi ihtiyaçları

Göz önüne alınarak hazırlanmıştır.

Yönetim Kurulu 2012 bütçesini; yapılması planlanan faaliyetin gerektirdiği şekilde

%10'dan az olmamak üzere tüfe değişim oranına göre, 2013 bütçeleri olarak

Düzenleyip uygulamaya yetkilidir.

Bütçe rakamları asgari olarak alınmıştır.

Bütçe gelir ve gider kalemleri ek'lerde sunulmuştur.

Başvuru, eğitim, basılı evrak, yayın, kâse, kimlik satış fiyatları

Ve harcırahlar Yönetim Kurulu tarafından belirlenir.

### 1 - GELİR BÜTÇESİ

GELİR YERLERİ	TUTARLAR
I- ÜYE GELİRLERİ	405.275.00.-TL
II. TESMER	93,500.00.-TL
III. DİĞER GELİRLER	1,651,500.00.-TL
IV. GEÇMİŞ DÖNEM ALACAKLARI	250,000.00.-TL
V. İKTİSADİ TEŞEKKÜL GELİRLERİ	65.000.00.-TL
GELİRLER TOPLAMI	2,465,275.00.- TL

### 2 - GELİR BÜTÇESİ AÇIKLAMALARI

I. ÜYE GELİRLERİ	405.275.00.-TL	
A) GİRİŞ AİDATI 25X720,00=18,000 -	18.000.00.-TL	
B) MUNZAM AİDAT 450X250: 112,500. 325X125: 40.625.	153.125.00.-TL	
C) NİSBİ AİDAT 400 X300.=120,000.-TL	120.000.00.-TL	
D) BÜRO TESCİL BELGELERİ a)Yeni belge =30x165,= 4,950.-TL b)Değişim =50x80,00= 4,000.-TL c)Vize = 10x20= 200,-TL	9.150.00.- TL	
E) FAALİYET BELGESİ GELİRİ 2000X 20.00=40.000, 00.-TL	40.000.00.-TL	
F) TESMER GELİR PAYI Dört dönem tesmer payı	45.000.00.-TL	
G) GECİKME ZAMMI GELİRLERİ	20.000.00.-TL	
II. TESMER GELİRLERİ	93.500.00.-TL	
A) YENİ STAJ DOSYASI 100x275=27,500.-TL	27.500.00.-TL	
B) SM-SMMM 'YE GEÇİŞ KAYITLARI 10X600.00.- TL=6.000, -TL	6.000.00.-TL	
C) SM-SMMM KURS ÜCRETİ	55.000.00.- TL	
D) KİTAP BELGE GELİRİ	5.000.00.-TL	
III. DİĞER GELİRLER	1,651,500.00.TL	





## SAKARYA

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI  
(CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF SAKARYA)

A) İLAN VE REKLAM GELİRLERİ	11.000.00.- TL	
B) BASILI EVRAK GELİRLERİ	15.500.00.- TL	
10.000X1,5TL=15,000.-TL SÖZLEŞME 100X 5.00.-= 500.-TL ROZET		
C) BAĞIŞ VE YARDIMLAR	200,000.00.-TL	
D) BANKA FAİZLERİ	10.000.00.-TL	
E) SAİR GELİRLER	15.000.00.-TL	
F) TURMOBDAN İNŞAAT İÇİN ALINACAK	1,000.000.00.-TL	
G) ESKİ HİZMET BİNASI SATIŞINDAN BEKLENEN	400.000.00.-TL	
IV. GEÇ. DÖNEM ALACAKLARI		250,000.00.-TL
A) GEÇMİŞ DÖNEM ALACAKLARI	250.000.00.-TL	
V. İKTİSADİ TEŞEKKÜL GELİRLERİ		65.000.00TL
Kurs-Sosyal Faaliyetler-Seminer-Sempozyum	65.000.00.-TL	
<b>GELİRLER TOPLAMI</b>		<b>2,465,275.00.TL</b>

### 3 – GİDER BÜTÇESİ 2012

GİDER YERLERİ	TUTARLAR
I. BİRLİK PAYLARI	50.000.00.-TL
II. ODA KURULLARI GİDERLERİ	72,240.00.-TL
III. PERSONEL GİDERLERİ	126.500.00.-TL
IV. YÖNETİM KURULU FAALİYET GİDERLERİ	22.000.00.-TL
V. MESLEK İÇİ EĞİTİM VE SEMİNER GİDERLERİ	65.000.00.-TL
VI. DIŞARDAN SAĞ. FAYDA VE HİZMETLER	80.500.00.-TL
VII. İKTİSADİ TEŞEKKÜL GİDERLERİ	55.000.00.-TL
VIII. BAĞIŞ VE YARDIMLAR	30.000.00.-TL
IX. DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER	86.000.00.-TL
X. TESMER GİDERLERİ	40,080.00.-TL
XI. DEMİRBAŞ SABİT KIYMET GİDERLERİ	300.000.00.-TL
XII. BİNA GİDERLERİ	1.500.000.00.-TL
<b>GİDERLER TOPLAMI</b>	<b>2,427.320.00.-TL</b>

**SAKARYA****SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI**

(CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF SAKARYA)

**1 – GİDER BÜTÇESİ AÇIKLAMALARI**

<b>I. BİRLİK PAYLARI</b>		<b>50.000.00.-TL</b>
<b>II. YÖNETİM-DENETİM-DİSİPLİN-HAKSIZ REKABET-ETİK</b>		<b>72,240.00.-TL</b>
a)YÖNETİM KURULU	49,200.00.-TL	
1-Yönetim Kurulu Ayda "4"toplantı 5 üye yılda 48 toplantı 48x5=240x120.00=28,800.- 2-Yönetim Kurulu Başkanı Aylık 1.700.00.-TL 12x1 700,00=20,400.TL		
b)DENETİM KURULU	4.320.00.-TL	
1-Denetim Kurulu ayda "1" toplantı 3 üye toplam 12 toplantı 12x3x120.00=4.320.00.-TL		
c)DİSİPLİN KURULU	7.200.00.-TL	
1-Disiplin Kurulu ayda "1"toplantı 5 üye toplam 12 toplantı5x12x120.00=7.200.00.-TL		
d)HAKSIZ REKABET KURULU	7.200.00.-TL	
12 toplantı 5*12*120,00=7.200.00.-TL		
e) ETİK KURULU	4.320.00.-TL	
12 toplantı 3*12*120: 4.320.00.-TL		
<b>111.PERSONEL GİDERLERİ</b>		<b>126.500.00.-TL</b>
1-Brüt Ücretler	73.000.00.-TL	
2-İkramiyeler	12.000.00.-TL	
3-SSK İşveren payı	18.000.00.-TL	
4-Tazminatlar	5.000.00.-TL	
5-Fazla Çalışma Ücreti	8.000.00.-TL	
6-Yolluklar	3.000.00.-TL	
7-yemek yardımı	6.000.00.-TL	
8-İşsizlik sigortası ve işveren hissesi	1.500.00.-TL	
<b>IV. YÖNETİM KUR. FAALİYET GİDERLERİ</b>		<b>22.000.00.-TL</b>
1-Temsil ve Ağırılama Giderleri	22.000.00.-TL	
<b>V. MES. İÇİ EĞİT. VE SEMİNER GİDERLERİ</b>		<b>65.000.00.-TL</b>
1-Eğitim Çalışmaları	45.000.00.-TL	
2-Seminer Çalışmaları	20.000.00.-TL	
<b>VI. DIŞARDAN SAĞ. FAYDA VE HİZMETLER</b>		<b>80.500.00.-TL</b>
1-Haberleşme Giderleri	25.000.00.-TL	
2-Isınma ve Aydınlatma Giderleri	9.000.00.- TL	
3-Dava Vekili ve İcra Giderleri	3.500.00.-TL	
4-Kırtasiye Giderleri	14.000.00.-TL	
5-Kargo ve dağıtım Giderleri	12.000.00.-TL	
6-Temizlik Giderleri	3.000.00.-TL	
8-Bilgi İşlem Giderleri Web Tasarım Giderleri	14.000.00.-TL	
<b>VII. İKTİSADİ TEŞEKKÜL GİDERLERİ</b>		<b>55.000.00.-TL</b>
Seminer- Kurs Giderleri	55.000.00.TL	





**SAKARYA**  
**SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI**  
**(CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF SAKARYA)**

## 5 – GİDER BÜTÇESİ AÇIKLAMALARI

<b>VIII. BAĞIŞ VE YARDIMLAR</b>		<b>30.000.00.-TL</b>
1-Üyelere Yapılacak Yardım ve Bağışlar	15.000.00.-TL	
2-Kurumlara Yapılacak Bağışlar	5.000.00.-TL	
3-Stajyerlere Yapılacak Yardımlar	5.000.00.-TL	
4-Burs Yardımı	5.000.00.-TL	
<b>IX. DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER</b>		<b>86.000.00.-TL</b>
1-Bina Bakım Ve Onarım Giderleri	5.000.00.TL	
2-Demirbaş, Makine Onarım ve Bakım Giderleri	9.000.00.TL	
3-Bina Sigorta Giderleri	15.000.00.TL	
4-Basın, İlan, Takvim, kitap ve Yayın Giderleri	15.000.00.-TL	
5-Ödenecek faiz ve Komisyonlar	3.000.00.-TL	
6-Nakliye ve Hamaliye Giderleri	4.500.00.-TL	
7-Noter Giderleri	4.500.00.-TL	
8-Ödenecek Vergiler	13.000.00.-TL	
9-Spor-Sanat-Kültür Etkinlikleri	2.000.00.-TL	
10-Sair Giderler	15.000.00.-TL	
<b>X. TESMER GİDERLERİ</b>		<b>40.080.00.-TL</b>
1-Tesmer Yön. Kur. Huz. Hak. Ayda "1" Toplantı 7	10.080.00.-TL	
Üye toplam 12 toplantı 7x12x120.00= 10.080 .-TL		
3-Stajyer ve meslek içi eğitim giderleri	30.000.00.-TL	
<b>XI. DEMİRBAŞ SABİT KIYMETGİDERLERİ</b>		<b>300.000.00.-TL</b>
1-Makine, Demirbaş alımı	300.000.00.-TL	
<b>XII. BİNA GİDERLERİ</b>		<b>1.500.000.00.-TL</b>
1-Hizmet Binası İnşaat Giderleri	1.500.000.00.-TL	
<b>GİDERLER YEKÜNÜ</b>		<b>2.427.320.00,-TL</b>
<b>GELİR GİDER FARKI</b>		<b>37,955.00,-TL</b>
<b>GENEL YEKÜNÜ</b>		<b>2.465.275.00,-TL</b>

## TAHMİNİ BÜTÇE DİPNOTLARI

- 5904 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu ve bazı Kanunlarda Değişiklik yapılması Hakkındaki Kanunun 38.maddesinin 3.fıkrası ile 3568 sayılı Kanunun geçici 13.maddesine "birlik ve odaların 2012 yılı bütçesi gelir ve gideriyle birlikte yüzde ona kadar artırılmak suretiyle "Birlik ve Oda yönetimleri tarafından düzenlenir ve uygulanır." hükmü ne ve 2011 reel durumuna göre düzenlenmiştir
- Bütçeyi uygulamaya Yönetim Kurulu Yetkilidir.
- Gayri Menkuller, taşıtlar almaya, satmaya, inşaat yapmaya, yaptırmaya, inşaatla ilgili gerekli imalatları yapmaya, ayrı ayrı veya toplu olarak yaptırmaya, inşaatla ilgili her türlü malzemeleri almaya ve işleri yamaya, yaptırmaya, Binanın döşeme, tefrişat, mobilya ve diğer malzemelerini almaya ve bu işleri yaptırmaya, tüm bu inşaat ve alım işlerini teklif alma suretiyle veya ihale suretiyle yaptırmaya, kat irtifakı kurmaya, kat mülkiyetine çevirmeye, Cins tashihi yaptırmaya, Plan ve Projeleri tanzim ettirmeye ilgili dairelere vermeye onaylatmaya, İlgili ruhsatları oda adına almaya, Türmob'tan inşaatla ilgili borç para almaya, yurt içi ve dışında kredi kuruluşlarından kredi almaya, ipotek vermeye, ipoteği fek etmeye, Kredi şartlarını belirlemeye, inşaatla ilgili bağış ve yardım toplamaya, Bağış yapan kişi ve kurumlara Salon, Bilgisayar Odası, Dershaneler, Koltuk gibi yerlere isimlerini vermeye, Gayri Menkul kiralamaya, kiraya vermeye, Yönetim Kurulu yetkilidir.
- Yönetim Kurulu Bütçe fasılları arasında aktarma yapmaya yeni bütçe fasıl-ı oluşturmaya inşaat nedeni ile doğacak farkları mevcut bütçe fasılları arasında aktarma yapmaya eksik kalan kısım olursa ek bütçe yapmaya ve bir sonraki genel kurula sunmaya Gelir-Gider farkını oda üyelerinin menfaatleri doğrultusunda değerlendirmeye yetkilidir.

### Yönetim Kurulu



## SAKARYA

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI  
(CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF SAKARYA)

### SAKARYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 01.01.2011 – 31.12.2011 TARİHİ İTİBARIYLA DENETLEME KURULU RAPORU

SAKARYA Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası'nın 01.01.2011 / 31.12.2011 dönemi hesap ve faaliyetleri ile SAKARYA Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası İktisadi İşletmesinin 01.01.2011 – 31.12.2011 hesap dönemi ve faaliyetleri ile ilgili denetimlerimiz 3568 sayılı meslek yasasına, yasaya göre yayımlanan yönetmeliklere, Muhasebe Standartlarına, Vergi Yasalarına, SSK Mevzuatına, İş Yasasına, Türk Ticaret Kanunu'na göre incelenmiştir.

#### A-USUL İNCELEMELERİ:

1- Defterlerin Tasdikine İlişkin Bilgiler:

a- SAKARYA Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasında kullanılan kanuni defterler:

Defterlerin Nev'i	Tasdik Makamı	Tasdik Tarihi	Tasdik No
Karar Defteri	Üçüncü Noter	22.12.2010	22756
Kasa Defteri	Üçüncü Noter	22.12.2010	22755
Yevmiye Defteri	Üçüncü Noter	22.12.2010	22751
Defter'i Kebir	Üçüncü Noter	22.12.2010	22752
Envanter Defteri	Üçüncü Noter	22.12.2010	22753

b- SAKARYA Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası İktisadi İşletmesinde kullanılan kanuni defterler:

Defterlerin Nev'i	Tasdik Makamı	Tasdik Tarihi	Tasdik No
Yevmiye Defteri	Üçüncü Noter	22.12.2010	22748
Defter'i Kebir	Üçüncü Noter	22.12.2010	22749
Envanter Defteri	Üçüncü Noter	22.12.2010	22750

Yapılan incelemelerde kanuni defterlerin zamanında ve usulüne uygun tasdik işlemlerinin yapıldığı, tenkidi gerektirir bir hususun olmadığı tespit edilmiştir.

2- Yapılan denetim ve inceleme tarihleri:

10.02.2011 –17.03.2011–25.04.2011–26.05.2011–13.06.2011–28.07.2011-  
23.08.2011–19.09.2011–10.10.2011–29.11.2011–20.12.2011–20.01.2012

3- SAKARYA Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasının ve İktisadi İşletmesinin denetlenmesi konusunda 3568 sayılı yasa ve bu yasaya göre yayımlanan yönetmelikler çerçevesinde denetimlerimiz ve incelemelerimiz tarafsızlık ve bağımsızlık ilkelerine göre yapılmıştır.





## SAKARYA

### SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI

(CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF SAKARYA)

#### B- HESAPLAR ÜZERİNDE YAPILAN İNCELEMELER:

Denetim Kurulumuzca yapılan incelemeler sonunda, yapılan tespitler aşağıdadır.

- 1 – SAKARYA Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasının Yönetim Kurulu tarafından sunulan bilanço ve gelir tablosu ile SAKARYA Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası İktisadi İşletmesinin bilanço ve gelir tablosu incelenmiş olup, yasalara ve muhasebe standartlarına uygun olduğu tespit edilmiştir.
- 2 – 01.01.2011 – 31.12.2011 döneminde SAKARYA Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası ile SAKARYA Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası İktisadi İşletmesinin yapılan tüm işlemlerinin ve kayıtlarının yasal belgelere dayandığı tespit edilmiş olup; bu yasal belgeler kurulumuz tarafından tetkik edilmiştir.
- 3- Kasa sayımlarında bir açığa rastlanmadığı ve yapılan denetimlerde kasada fazla para tutulmadığı tespit edilmiştir.
- 4- Tahmini bütçenin Yönetim Kurulunca, kurulumuza sunulan bilanço ve gelir tablosu kayıtlarına ve bütçe ilkelerine uygun olduğu görülmüştür.
- 5- Tahmini bütçede gelirler tahakkuk esasına göre, gerçekleşen bilanço'da gelirler tahsilât esasına göre hesaplanmıştır.
- 6- SAKARYA Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasının bilançosunda görülen sabit kıymetlerin kayıtlara uygun ve mevcut olduğu görülmüştür.
- 7- Denetleme Kurulumuz önceki dönemde olduğu gibi tüm yönetim kurulu toplantılarına katılmış, çalışmalarını yakından izlemiştir. Bu dönem için yapılan işlemlerin ve kayıtların yasal belgelere dayandığı, tenkidi gerektiren bir husus olmadığı görülmüştür.

#### C- FAALİYET İNCELEMELERİ:

- 1- SAKARYA Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasının Yönetim Kurulu çalışmalarını işbirliği içerisinde yapmıştır. Almış olduğu kararları oybirliği ile alarak uygulamaya koymuştur.
- 2- SAKARYA Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasının 31.12.2011 tarihi itibarıyla net üye sayısı 746 olduğu bunun 383'nün çalışanlar listesinde kayıtlı olarak faaliyet gösterdiği 363'nin ise bağımlı listesinde kayıtlı olduğu tespit edilmiştir. Odamızda kayıtlı stajyer sayısı 298 olduğu bunun 111'inin staj yaptığı 187'nin ise stajyer adayı olduğu tespit edilmiştir.
- 3- SAKARYA Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası 01.01.2011 – 31.12.2011 tarihlerini kapsayan dönemde meslektaşları eğitmek ve bilgilendirmek amacıyla seminer, panel ve toplantılar düzenlemiştir.

#### D- SONUÇ:

SAKARYA Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası, Sakarya SMMMMO İktisadi İşletmesinin Bilanço, Gelir Tablosu ve Mizanlardaki değerlerin gerçek durumunu yansıttığı tüm işlemlerin usul ve mevzuata uygun olarak yapıldığı görüşüne varılmıştır.

#### DENETLEME KURULU

**AHMET BİNA**  
**BAŞKAN**

**YILDIRAY YILMAZ**  
**ÜYE**

**ÇETİN ÇINAR**  
**ÜYE**



**SAKARYA**

**SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI**

**(CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF SAKARYA)**

## **SAKARYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI**

**13 OCAK 2011 – 31 ARALIK 2011**

### **DİSİPLİN KURULU RAPORU**

08 -09 Mayıs 2010 tarihinde yapılan 20.Olağan Genel Kurul toplantısında Disiplin Kuruluna seçilen (5) Asil Üye, 13 Mayıs 2010 tarihli ilk toplantısında görev bölümü yaparak Başkanlığa, İmdat AKGÜNLER'İ Başkan Yardımcılığına Abdullah ŞEN'İ ve Raportörlüğe Suat Bilgiç'i, Yasemin AK ve Mustafa KESKİN'İ üyeliğe oy birliği ile seçmişlerdir.

Disiplin Kurulu 01.01.2011 – 31.12.2011 dönemi içinde 12 toplantı yapmış, mesleğin gelişme ve ilerlemesini engelleyen, vakar ve onuruna yakışmayan her tür davranışın karşısında olarak, meslek yasamız ve diğer yasalardan alınan güç ile görevin gereği etkin ve caydırıcı olma niteliğinden ödün vermemiştir.

Bu faaliyet dönemimizde; Yönetim Kurulu tarafından kurulumuza sevk edilen (11) üye ile ilgili dosya görüşülmüş, 01.01.2011 – 31.12.2011 tarihleri arasında (5) dosya ile ilgili "UYARMA", (1) dosya ile ilgili "KINAMA" (3) dosya ile ilgili olarak Takipsizlik kararı verilmiş olup (2) dosya ile ilgili olarak belge ve bilgilerin toplanması aşamasında olması sebebiyle herhangi bir karara bağlanmamıştır.

Disiplin Kurulu kararlarını verirken, gerek şikâyetçi, gerekse meslek mensubunun ifade ve savunmalarına başvurmuş ve bütün kararları üyelerin oy birliği ile almıştır.

İş bu Disiplin Kurulu Raporumuz bilgilerinize sunulur. 16 Ocak 2012

**BAŞKAN**  
**İMDAT AKGÜNLER**

**BAŞKAN YARDIMCISI**  
**ABDULLAH ŞEN**

**RAPORTÖR**  
**SUAT BİLGİÇ**

**ÜYE**  
**YASEMİN AK**

**ÜYE**  
**MUSTAFA KESKİN**



**SAKARYA**

**SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI**  
(CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF SAKARYA)

## **01.01.2011–31.12.2011 ARASI İNTERNET SİTEMİZDEKİ YAYINLANAN HABERLER**

- TÜRMOB EĞİTİMLERİ BAŞLIYOR.-30.12.2011
- YENİ TTK DENETİM VE KURUMSALAŞMA SEMİNERİ–29.12.2011
- 2011 YILI SON DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI-29.12.2011
- TÜRMOB EĞİTİMLERİ BAŞLIYOR.-28.12.2011
- MAL ve HİZMETLERE UYGULANACAK KATMA DEĞER VERGİSİ ORANLARININ TESPİTİNE İLİŞKİN KARAR (BKK 2011/2604-27.12.2011
- 2012 YILI İÇİN UYGULANACAK VERGİ MİKTARI VE HADLERİ-26.12.2011
- SAPANCA DA KONFERANS-23.12.2011
- TÜRMOB EĞİTİMLERİ BAŞLIYOR.-23.12.2011
- Defter tasdiklerine ilişkin 147 No'lu TÜRMOB Sirküleri-20.12.2011
- TTK, KOBİ-TFRS VE DENETİM EĞİTİMİ-16.12.2011
- SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK SINAVLARINA İLİŞKİN DUYURU-12.12.2011
- "Geyve Meslek Yüksek Okulu'nda Konferans"-08.12.2011
- Katma Değer Vergisi Genel Tebliği TASLAĞI-06.12.2011
- TÜRK KADINLAR BİRLİĞİ SAKARYA ŞUBESİ'NDEN DAVET YAZISI-02.12.2011
- - 4 ARALIK 2011 (2011/3 DÖNEMİ)-29.11.2011
- VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞ SIRA NO 410-17.11.2011
- TÜRMOB VE NOTER ODASINDAN SMMM Defter Bilgi Girişi Uygulaması Kullanım Kılavuzu-17.11.2011
- VAN VE ERÇİŞ DEPREMİ-14.11.2011
- ODAMIZDA BAYRAMLAŞMA-14.11.2011
- 2011/3. Dönem Geçici Vergi Beyan ve Ödeme Sürelerinin Uzatılması talebi ile ilgili-10.11.2011
- YENİ TTK'da FİNANSAL RAPORLAMA ve DENETİM SÜRECİNİN İŞLEYİŞİ-01.11.2011
- ŞAMPİYON BAHARSPOR-01.11.2011
- İŞVERENLERİMİZCE YAPILACAK PRİM ÖDEMELERİNE İLİŞKİN DUYURU-31.10.2011
- SMMM'YE GEÇİŞ LİSANS TEORİK EĞİTİM ARA DEĞERLENDİRMELERİ BİTİRME SÜRESİ 2 KASIM 2011 SAAT:23. 59 A-31.10.2011
- YENİ TTK'da FİNANSAL RAPORLAMA ve DENETİM SÜRECİNİN İŞLEYİŞİ-31.10.2011
- FİNALE BAHARSPOR İLE ADAPSOR ÇIKTI-27.10.2011
- Danışma kurulu toplantısı yapıldı-27.10.2011





## SAKARYA

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI  
(CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF SAKARYA)

- YARDIM KAMPANYASI-25.10.2011
- VAN ERCİŞ DEPREMİ HEPİMİZİ ÜZDÜ ,ÖLENLERE ALLAH'TAN RAHMET YARALI OLANLARA ACİL ŞİFALAR DİLİYORUZ.-24.10.2011
- HALİL KOCACIK FUTBOL TURNUVASI-23.10.2011
- ŞEHİTLERİMİZE ALLAHTAN RAHMET, AİLELERİNE BÜYÜK SABIR, VE YARALILARIMIZA ACİL ŞİFALAR DİLİYORUZ-19.10.2011
- YENİ TTK SEMİNERİ YAPILDI.-18.10.2011
- Büronuzda Çalışanlarının Eğitimi Hakkında,-17.10.2011
- S E M İ N E R .....S E M İ N E R .....S E M İ N E R.....-13.10.2011
- SM'den SMMM'ye geçiş Mesleki Uyum Eğitimi (2011/3. Dönem) başvuru süreci başladı.-11.10.2011
- 8.HALİL KOCACIK FUTBOL TURNUVASI MAÇ SONUÇLARI-27.09.2011
- ODAMIZ İLE ANADOLU BANK SAKARYA ŞUBESİ ARASINDA YAPILAN ANLAŞMA İLE ODA ÜYELERİMİZE DÜŞÜK FAİZLİ KRE-26.09.2011
- HALİL KOCACIK FUTBOL TURNUVASI-20.09.2011
- EYLÜL 2011 STAJA BAŞLAMA KURS PROGRAMI-19.09.2011
- 2011/2.DÖNEM ÖZEL SMMM SINAV PROGRAMI 18.EYLÜL 2011-13.09.2011
- TESMER'DEN GELEN YAZI-12.09.2011
- STAJA BAŞLAMA KURSU BAŞVURU FORMU-26.08.2011
- /Form Ba ve Form Bs-11 sayılı Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile; 31.08.2011 tarihine kadar verilmes-25.08.2011
- ODAMIZDA BAYRAMLASMA-25.08.2011
- Odamız Ağustos Ay'ı Danışma Kurulu toplantısı-17.08.2011
- AFRİKA ÜLKELERİ YARDIM KAMPANYASI-12.08.2011
- KDV Kanununun Uygulamasına İlişkin Mevcut Sirkülerlerin Birleştirilmesi İle Uygulamada Tereddüt Edil-11.08.2011
- Türk Borçlar Kanunu" eğitim dokümanı,-05.08.2011
- SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK SINAVLARINA İLİŞKİN DUYURU-05.08.2011
- Geçici Vergi Dönemlerinde Yeniden Değerleme Oranına ilişkin sirküler yayınlandı-01.08.2011
- Vergi Daireleri 1 Ağustos 2011 Pazartesi Günü Saat 21:00'e Kadar Açık Bulundurulacaktır.-29.07.2011
- Mali tatil sebebi ile beyanname verme ve ödeme süreleri 01.08.2011 tarihine uzatılmıştır.-23.07.2011
- 31.07.2011 TARİHİNE KADAR VERİLMESİ GEREKEN 2011/HAZİRAN DÖNEMİNE İLİŞKİN BA ve BS BİLDİRİM FORMLARI-23.07.2011



## SAKARYA

### SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI (CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF SAKARYA)

- Yeni hizmet binası ikinci kısım ihalesi yapıldı-19.07.2011
- YENİ TTK'NİN YÜRÜRLÜK,VE DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN TARİHLER-18.07.2011
- ASGARİ ÜCRET VE KIDEM TAZMİNATI TAVANI 1 TEMMUZ'DAN İTİBAREN ARTIRILDI-12.07.2011
- Odamız üyeleri , aileleriyle birlikte poyrazlar gölü mesire alanında piknik yapıp stres attı.-04.07.2011
- MALİ TATİL HAYIRLI OLSUN, MALİ TATİL NEDENİ İLE BEYAN SÜRELERİ BU AY DEĞİŞİK UYGULANACAKTIR...-30.06.2011
- SMMM SINAV PROGRAMI-30.06.2011
- MİRAÇ KANDİLİNİZİ KUTLAR SAĞLIK ,MUTLULUK VE HUZUR DİLERİZ SAKARYA SMMMO KURULLARI ve ODA PERSONELİ-28.06.2011
- YAZA MERHABA YEMEĞİ-21.06.2011
- MESLEKİ UYUM EĞİTİMİ İLE ÖZEL SMMM SINAVI MÜRACAATLARI HAKKINDA...-17.06.2011
- MÜŞTERİ BİLDİRİM LİSTELERİ VE GÜNCELLEME İÇİN 30 HAZİRAN SON-16.06.2011
- SOSYAL SİGORTA İŞLEMLERİ YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK-16.06.2011
- Yeni Türk Ticaret Kanunu'ndaki Değişiklikler Konulu Seminer-10.06.2011
- DANIŞMA MECLİSİ TOPLANTISI YAPILDI-09.06.2011
- SGK SİTESİNE UAVT GİRİŞİ YAPILMASI GEREKMEKTEDİR.-06.06.2011
- Vergi Levhası Gib İnternet Sitesinden Nasıl Alınacak?-02.06.2011
- YUNANİSTAN ATİNA GEZİSİ-31.05.2011
- VERGİ LEVHALARI İLE İLGİLİ VUK 408 YAYINLANDI-24.05.2011
- SAKARYA COŞTU,BANK ASYA'YA KOŞTU,TEBRİKLER SAKARYA TEBRİKLER...HOŞGELDİN-23.05.2011
- EV BÜRO HK TÜRMOB TAN GELEN YAZI-19.05.2011
- BÜRO ÇALIŞTIRAN MESLEKİ FAALİYETTE BULUNAN MESLEK MENSUPLARININ AYNI ZAMANDA BAŞKA BİR İŞ NEDENİ İLE-14.05.2011
- MYO DA KONFERANS-09.05.2011
- 6111 SAYILI KANUN GENEL TEBLİĞİ-06.05.2011
- 6111 sayılı Kamu alacaklarının yapılandırılması ve Matrah artırımına ilişkin beyan süresi-02.05.2011
- 6111 SAYILI TORBA YASA BAŞVURU SÜRESİ BİR AY UZADI-30.04.2011
- Türkiye Muhasebe Forumu 6-7 Mayıs 2011 tarihinde yapılacaktır.-29.04.2011
- T E P K İ L İ Y İ Z .....-26.04.2011
- Kurumlar Vergisi Beyannamesi Verilme Süresi 29 Nisan 2011'e Uzatıldı.-26.04.2011



**SAKARYA**  
**SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI**  
**(CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF SAKARYA)**

- 30.04.2010 Tarihine kadar Sanayi sicil belgeleri vize hakkında-20.04.2011
- NİSPİ AİDAT ÖDEMLERİ HAKKINDA-19.04.2011
- 2010 YILI KURUMLAR VERGİSİ SEMİNERİ-30.03.2011
- PANEL ...PANEL...,PANEL.....6111 SAYILI KANUN HAKKINDA-25.03.2011
- PANEL-18.03.2011
- Önemli duyuru-16.03.2011
- BAZI ALACAKLARIN YENİDEN YAPILANDIRILMASI-15.03.2011
- MESLEKİ DAYANIŞMA VE ÖDÜL GECESİ DÜZENLENDİ-14.03.2011
- 405 SAYILI ELEKTRONİK BEYAN SÖZLEŞMELERİNİN SİSTEME GİRİLMESİ İÇİN SON GÜN 15 MART 2011 DİR...-13.03.2011
- ÜYE AİDAT BORÇLARININ YENİDEN YAPILANDIRILMASI HAKKINDA-10.03.2011
- Kocaeli Bölge Müdürlüğü 'nden-09.03.2011
- 2010 YILI GELİR VERGİSİ BEYANI İLE İLGİLİ TESMER ÇALIŞMASI-02.03.2011
- 1 MART MUHASEBECİLER GÜNÜMÜZÜ KUTLAMA ETKİNLİKLERİ ZİYARETLER-01.03.2011
- 6111 SAYILI TORBA YASA RESMİ GAZETEDEN YAYINLANARAK YÜRÜRLÜĞE GİRDİ.....-27.02.2011
- ELEKTRONİK ORTAMDA GÖNDERİLECEK SÖZLEŞME BİLGİLERİNE İLİŞKİN DUYURU..-24.02.2011
- ORTAKLIK VE ŞİRKET TİCARET ÜNVANLARINDA DANIŞMANLIK DENETİM VE BENZERİ İBARELERİN KULLANIL-24.02.2011
- VERGİ HAFTASI ZİYARETİ-24.02.2011
- BÜROLARIMIZDAN İSTENİLEN RUHSAT HARC KALDIRILDI.-14.02.2011
- BA-BS GÖNDERİMİ 2 ŞUBAT 2011 TARİHİNE UZATILMIŞTIR.-01.02.2011
- 2011 ÜCRET TARİFESİ VE PRATİK BİLGİLER YAYINLANMIŞTIR-28.01.2011
- FİNANSAL YÖNETİM VE FİNANSAL YÖNETİMİN ANA ÇERÇEVESİ SEMİNERİ-27.01.2011
- İNŞAAT VE KOOPERATİF MUHASEBESİ SEMİNERİ-25.01.2011
- YÖNETİM KURULUMUZ GENEL BAŞKAN VE GENEL SEKRETERİ ZİYARET ETTİ-20.01.2011
- SMMM YETERLİLİK İMTAHANINA GİRECEK ADAYLARIN Yüksek Lisans ve Doktora Mezunlarının Stajdan Sayılacak-14.01.2011
- BAĞIMSIZ DENETİM MERKEZİ KURULMASINA İLİŞKİN ESASLAR HAKKINDA-12.01.2011
- Duyuru-10.01.2011
- VERGİ İNCELEMELERİNDE BELİRLENEN EKSİKLİKLER VE ÇÖZÜM YOLLARI SEMİNERİ-03.01.2011





**SAKARYA**  
**SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI**  
**(CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF SAKARYA)**

**01.01.2011-31.12.2011 ARASI ÜYELERİMİZE GÖNDERİLEN TOPLU MESAJLAR**

	Mesaj	Gönderim Tarihi
TÜM ÜYELER	YENİ YILINIZI KUTLAR,SAGLIK BASARI VE MUTLULUKLAR DILERIZ.SAKARYA SMMM ADINA BASKAN SELATTIN CAKIRSOY	31.12.2011 09:55
TÜM ÜYELER	YENİ TTK DENETİM SURECİNDEKİ GELİŞMELER SEMİNERİ YARIN (29.12.2011) SAAT:10.00 DA SATSO TOPLANTI SALONUNDA YAPILACAKTIR.SAKARYA SMMM	28.12.2011 17:28
TÜM ÜYELER	UYEMİZ, SERAFETTİN KILIC'IN ABISI VEFAT ETMİŞTİR.CENAZESİ (YARIN) 28 ARALIK CARSAMBA GUNU OGLE NAMAZINA SAPANCA YENİ CAMİDEN KALDIRILACAKTIR.SAKARYASMMM	27.12.2011 16.19
TÜM ÜYELER	SN UYEMİZ, AİDAT BORÇLARINIZI EN KISA SUREDE ODEMENİZİ RICA EDERİZ.AKSI HALDE DISİPLİN YONT.'NE GÖRE İŞLEM YAPILACAKTIR. ODEME YAPTIYSANIZ BU MSJ DIKKATE ALMAYINIZ	22.12.2011 16:51
TÜM ÜYELER	ÜYEMİZ ENGİN KANDIRALIOĞLU VEFAT ETMİŞTİR. CENAZESİ BUGÜN ÖĞLE NAMAZINA ORHAN CAMİDEN KALDIRILACAKTIR.SAKARYASMMM	04.12.2011 09.08
TÜM ÜYELER	ODAMIZCA DÜZENLENEN 11-13 ARALIK 2011 TARİHLERİ ARASINDA KONYA SEB-I ARUZ TORENLERİ GEZİSİNE SON BASVURU TARİHİ 5 ARALIK 2011'DİR bilgi <a href="http://www.sakaryasmmm.org.tr">www.sakaryasmmm.org.tr</a>	02.12.2011 14:23
TÜM ÜYELER	VAN SMMM ODASI VE ÜYE ARKADASLARIMIZ İÇİN BASLATTIĞIMIZ KAMPANYA 5 ARALIK PAZARTESİ GÜNÜ SONA ERMEKTEDİR.UNUTMAYINIZ.IBAN NO:TR66 0001 5001 5800 7299 3455 60	01.12.2011 12:06
TÜM ÜYELER	AKYAZI İLCE TEMSİLCİMİZ,SMMM MEHMET SARI'NIN ABLASI VEFAT ETMİŞTİR.CENAZESİ BUGÜN OGLE NAMAZINA AKYAZI GAZI SULEYMAN PASA CAMİDEN KALDIRILACAKTIR.SMMM	28.11.2011 09:42
TÜM ÜYELER	ODAMIZ TARAFINDAN 11-13 ARALIK 2011 TARİHLERİ ARASINDA KONYA SEB-I ARUZ TORENLERİ GEZİSİ TERTİPLENMİŞTİR.KATILIM, DETAYLI BİLGİ İÇİN <a href="http://www.sakaryasmmm.org.tr">www.sakaryasmmm.org.tr</a>	22.11.2011 11:32
TÜM ÜYELER	UYEMİZ, METİN KOC'UN ANNESİ VEFAT ETMİŞTİR. CENAZESİ BUGÜN OGLE NAMAZINA BOSNA CADDESİ MECİDİYE CAMİDEN KALDIRILACAKTIR. SAKARYA SMMM	15.11.2011 14:19
TÜM ÜYELER	ODAMIZ TARAFINDAN VAN VE ERCİS DEPREMİ NAKDİ BAĞIS KAMPANYASI BASLATILMIŞTIR.VAKİFBANK ADP.SBİBAN NO:TR66 0001 5001 5800 7299 3455 60. <a href="http://www.sakaryasmmm.org.tr">www.sakaryasmmm.org.tr</a>	14.11.2011 14:10
TÜM ÜYELER	BUYUK ONDERİMİZ MUSTAFA KEMAL ATATURK'U ÖZLEM,SAYGI VE RAHMETLE ANİYORUZ.SAKARYA SMMM	10.11.2011 09:47
TÜM ÜYELER	UYEMİZ SINAN KORKMAZ'IN BABASI VEFAT ETMİŞTİR.YARIN CUMA NAMAZINA MUTEAKİBEN HENDEK BUYUK CAMİDEN KALDIRILACAKTIR.SAKARYA SMMM	03.11.2011 17:11
TÜM ÜYELER	TTK'YA GECİS SURECİNDE ÖZELLİKLI DURUMLAR SEMİNERİ BUGÜN SAAT:16'DA DOC.DR.SELAHATTİN KARABİNAR'IN SUNUMU İLE SATSO ALI COSKUN TOPLANTI SALONUNDA YAPILACAKTIR.	03.11.2011 09:15
	6111 Sayılı Kanun Yapılandırma Taksitlerinin Odeme suresi 03.11.2011 tarihine kadar odenebilecektir.	31.10.2011 19:08
TÜM ÜYELER	8. HALİL KOCACIK FUTBOL TURNUVASI FINAL MACI BU AKSAM SAAT:20.00'DE BAHARSPOR İLE ADASPOR ARASINDA OYNANACAK OLUP ,SAAT:21.DE KUPA VE ODUL TORENI YAPILACAKTIR.	31.10.2011 12:56
	TTK'YA GECİS SURECİNDE ÖZELLİKLI DURUMLAR SEMİNERİ 3.KASIM 2011 SAAT:16.00 DA DOC DR.SELAHATTİN KARABİNAR'IN SUNUMU İLE ODAMIZ TOPLANTI SALONUNDA YAPILACAKTIR.	31.10.2011 12:47
TÜM ÜYELER	CUMHURİYET BAYRAMINIZI KUTLAR;HUZUN VE KEDERDEN UZAK SAGLIKLI VE MUTLU GUNLER DILERIZ.SAKARYA SMMM YONETİM KURULU	28.10.2011 11:56
ÇALIŞANLAR	NİSBE AİDATLARIN 2.TAKSİTLERİNİN SON ODEMESİ 31.10.2011 PAZARTESİ GÜNÜ SONA ERECEKTİR. ODEME YAPTIYSANIZ BU MESAJI DIKKATE ALMAYINIZ. SMMM	25.10.2011 17:28
TÜM ÜYELER	SEHİT ASKERİMİZ BİROL ELMAS İÇİN ANNESİ ADINA GARANTİ BANKASI ADAPAZARI SUBESİNDE YARDIM HESABI ACILMIŞTIR.IBAN NO:TR46 0006 2000 3330 0006 8955 10 SAKARYAMMMM	25.10.2011 14:36



**SAKARYA**  
**SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI**  
**(CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF SAKARYA)**

TÜM ÜYELER	FINANSAL MUHASEBE VE MALİ TABLOLAR ANALİZİ DERSLERİNDEN SAAT ÜCRETİ 10.TL ÖDEMEK ÜZERE KATILILIR,YADA ELEMANLARINIZI GONDEREBİLİRSİNİZ <a href="http://www.sakaryasmmmo.org.tr">www.sakaryasmmmo.org.tr</a>	21.10.2011 14:45
TÜM ÜYELER	HAKKARI'DE HAIN SALDIRIDA SEHİT DÜŞEN ASKERİMİZ BİROL ELMAS'IN CENAZESİ YARIN CUMA NAMAZINA , KARAKAMIS MAHALLESİNDEN KALDIRILACAKTIR.SAKARYA SMMMO	20.10.2011 13:48
TÜM ÜYELER	HAKKARI'DE ASKERLERİMİZE YAPILAN HAIN SALDIRIYI NEFRETLE KINIYORUZ.SEHİTLERİMİZE ALLAH'TAN RAHMET,AİLELERİNE SABIR DILIYORUZ. SMMMO YONETİM KURULU	19.10.2011 13:48
TÜM ÜYELER	DEĞERLİ MESLEKTASIM;BUGÜN SAAT 14'TE YENİ TTK GELİSMELERİNİN KANUN UYGULAYICISI EN YETKİLİ BAKANLIK TEMSİLCİSİ İMDAT ERİSOY'U SATSO SALONUNDA DİNLEYECEĞİZ.	18.10.2011 12:09
TÜM ÜYELER	YENİ TTK KANUNU İLE İLGİLİ SON GELİSMELER SEMİNERİ BAKANLIK GENEL MÜD YRD İMDAT ERİSOY KATILIMIYLA 18 EKİM SALI GÜNÜ SAAT 14,TE SATSO'DA YAPILACAKTIR.	17.10.2011 11:17
TÜM ÜYELER	SAYIN MESLEKTASIMIZ,ODA BASKANIMIZ,S. ÇAKIRSOY BU AKSAM SAAT:21.00 DE (CANLI) SRT TV DE YENİ TTK YASASI VE 6111 SAYILI KANUN SONUÇLARI HAKKINDA KONUSACAKTIR.	12.10.2011 16:44
TÜM ÜYELER	6111 SAYILI KAPSAMINDAKİ TÜM ODA AİDAT BORÇLARININ ÖDEME SÜRESİ BUGÜN SONDUR. ODAMIZ BU AKSAM SAAT:19. 30 A KADAR ACIKTIR.SMMMO	30.09.2011 14:20
TÜM ÜYELER	HRK ÜYEMİZ HÜSEYİN AYDINOĞLU NUN VEFATI NEDENİYLE BU AKSAM OYNANACAK HALİL KOCACIK FUTBOL TURNUVASI 3.MAÇLAR BASKA BİR TARİHE ERTELENMİŞTİR.SAKARYASMMMO	29.09.2011 11:19
TÜM ÜYELER	HRK ÜYEMİZ HÜSEYİN AYDINOĞLU VEFAT ETMİŞTİR CENAZESİ BUGÜN SAAT 10 DA KARAOSMAN MAH BEZİRCİ SOK EVİNDEN UĞURLANARAK KUYUMÇULU KOYUNDE OĞLEN DEFNEDİLECEKTİR	29.09.2011 08:42
TÜM ÜYELER	HRK ÜYEMİZ HÜSEYİN AYDINOĞLU VEFAT ETMİŞTİR CENAZESİ BUGÜN SAAT 10 DA KARAOSMAN MAH BEZİRCİ SOK EVİNDEN UĞURLANARAK KUYUMÇULU KOYUNDE OĞLEN DEFNEDİLECEKTİR	29.09.2011 08:42
TÜM ÜYELER	6111 SAYILI KAPSAMINDAKİ BORÇLARINIZ İÇİN ANADOLU BANKASI İLE YAPILAN ANLAŞMA GEREGI ACIL KREDİ KULLANABİLİRSİNİZ.AYRINTI BİLGİ İÇİN <a href="http://www.sakaryasmmmo.org.tr">www.sakaryasmmmo.org.tr</a>	27.09.2011 11:19
TÜM ÜYELER	8.HALİL KOCACIK FUTBOL TURNUVASI 2. MAÇLARI COLESEUM TESİSLERİNDE BU AKSAM SAAT:20.30 DA BAŞLAYACAKTIR. SAKARYA SMMMO	26.09.2011 17:13
TÜM ÜYELER	ODAMIZ,ANADOLUBANK ARASINDA DÜŞÜK FAİZ ORANLI KREDİ KULLANDIRIMI KONUSUNDA ANLAŞMA YAPILMIŞ OLUP,YARARLANMAK İSTEYEN ÜYELERİMİZ BANKAYA SAHSEN.BASVURACAKLARDIR	26.09.2011 16:54
TÜM ÜYELER	8.HALİL KOCACIK FUTBOL TURNUVASI BU AKSAM SAAT:19.30 DA COLESEUM TESİSLERİNDE AÇILIS KOKTEYL ,SAAT.20.DE MAÇLAR BAŞLAYACAKTIR., TÜM ÜYELERİMİZ DAVETLİDİR.	22.09.2011 14:08
TÜM ÜYELER	RAMAZAN VE ZAFER BAYRAMINIZI KUTLUYOR SAĞLIK,MUTLULUK ,ESENİKLİKLER DILIYORUZ.YON KURULU ADINA BASKAN ÇAKIRSOY BAYRAMLAŞMA 1.GÜN SAAT:13.30-15.30 ARASI YAPILACAK	29.08.2011 17:56
TÜM ÜYELER	MUBAREK KADIR GECEMİZİ KUTLAR, MESLEKTASLARIMIZA VE BUTÜN İSLAM ALEMİNE HAYIRLARA VESİLE OLMASINI DİLERİZ.SAKARYA SMMM ODASI	26.08.2011 10:32
TÜM ÜYELER	V.U.K SİRKÜLERİ 50:2011/ TEMMUZ DÖNEMİNE İLİŞKİN Ba VE Bs BİLDİRİM FORMLARININ VERİLME SÜRESİ 07.09.2011 TARİHİ SAAT:24.00 TE KADAR UZATILMIŞTIR.SAKARYAMMMO	25.08.2011 18:32
ÇALIŞANLAR	G.ONU VERGİ DAİRESİ ÇALIŞANLARINDAN NEJAT KIRIŞCI VEFAT ETMİŞTİR.CENAZESİ BUGÜN OĞLE NAMAZINDA SAPANCA MERKEZ CAMİ CEDIT CAMİİNDEN KALDIRILACAKTIR.SMMMO	22.08.2011 10:07
TÜM ÜYELER	01.08.2011 İTİBAREN SÖZLEŞME BİLGİLERİ OLMADAN E-BEYANNAMELER GONDERİLEMEYECEKTİR.BUGÜN AKSAMA KADAR GİB İNTERNET V. DAİRESİNE BİLDİRİM YAPILMASI GEREKMEKTEDİR.	15.08.2011 11:03
TÜM ÜYELER	ODAMIZ TARAFINDAN ORTA AVRUPA (PRAG + VİYANA + BUDAPESTE) TURU TERTİPLENMİŞTİR. DETAYLI BİLGİ İÇİN <a href="http://www.sakaryasmmmo.org.tr">www.sakaryasmmmo.org.tr</a>	11.08.2011 17:08





**SAKARYA**  
**SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI**  
**(CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF SAKARYA)**

TÜM ÜYELER	MERHUM BASKANIMIZ, HALİL KOCACIK'IN VEFATININ 7.YILINDA BUGÜN SAAT:17.30'DA MEZARI BASINDA ANILACAK, AKSAM -YATSI NAMAZI ARASI SALKO CAMII DE MEVLİT OKUTULACAK.	27.07.2011 10:16
TÜM ÜYELER	MUBAREK BERAT KANDILINIZI KUTLAR SAĞLIK, MUTLULUK VE HUZUR GETIRMESİNİ DİLERİM. SELATTIN ÇAKIRSOY SAKARYA SMMM BASKANI	15.07.2011 10:10
ÇALIŞANLAR	2011 YILI MUSTERİ BİLDİRİM LİSTELERİ GÖNDERİM SÜRESİ 30 HAZİRAN 2011 TARİHİNDE SONA ERMEKTEDİR. WEB SAYFASINDAN GÖNDERİM KAPATILACAKTIR. SAKARYA SMMM	27.06.2011 12:06
TÜM ÜYELER	ÜYEMİZ ADİL CAĞLAR VEFAT ETMİŞTİR. CENAZESİ BUGÜN ÖĞLE NAMAZINA SALKO CAMİİDEN KALDIRILACAKTIR.	25.06.2011 08:31
TÜM ÜYELER	29.06.2011 CARSAMBA GÜNÜ SAAT 15.00 DE POYRAZLAR DA PİKNIK DÜZENLENMİŞTİR. DETAYLI BİLGİ VE MURACAAT İÇİN sakaryasmmmo.org.tr VEYA ODA TELEFONLARI	23.06.2011 10:28
TÜM ÜYELER	2011/2 DÖNEM MUE BASVURULARI BAŞLAMISTIR. DETAYLI BİLGİ İÇİN www.sakaryasmmmo.org.tr	17.06.2011 16:56
ÇALIŞANLAR	2011 YILI NİSPI AİDAT 1.TAKSİT ÖDEME SÜRESİ 10 HAZİRAN BU AKSAM MESAI SAATI BITİMİNE KADAR YAPILABİLECEKTİR. SAKARYA SMMM	10.06.2011 11:04
TÜM ÜYELER	DR.BUMİN DOĞRUSOZ'UN SUNUMUYLA YENİ TÜRK TİCARET KANUNU'NDAKİ DEĞİŞİKLİKLER HAKKINDA SEMİNER 9 HAZİRAN (YARIN) SAAT:13'TE SATSO TOPLANTI SALONUNDA YAPILACAKTIR.	08.06.2011 17:17
TÜM ÜYELER	ODAMIZ ÜYESİ SERBEST MUHASEBECİ AKIN SARAC VEFAT ETMİŞTİR. CENAZESİ YARIN ÖĞLEN SEKER CAMİİNDEN (SEKER İLK OKULU KARSISI) KALDIRILACAKTIR. SAKARYA SMMM	27.05.2011 15:56
TÜM ÜYELER	V.U.K.GENEL TEBLİĞİ SIRA NO:408 (KONU VERGİ LEVHASI TASDİKLERİ ) BUGÜNkü RESMİ GAZETE DE YAYINLANDI. BİLGİLERİNİZE SAKARYA SMMM	27.05.2011 10:02
ÇALIŞANLAR	2011 YILI NİSBI AİDAT 1.TAKSİTİNİZİ ÖDEMİYİ VE BURO TESCİL BELGENİZİN VİZESİNİ YAPTIRMAYI UNUTMAYINIZ. SON GÜN 31.05.2011 SAKARYA SMMM	25.05.2011 16:49
ÇALIŞANLAR	VERGİ MUKELLEFLERİ VERGİ LEVHALARINI 1-30 HAZİRAN 2011 TARİHLERİ ARASINDA İNT.VERG.DAİRESİNDEN ÇIKTI ALACAKLARDIR. VUK TASLAK 408/5 MAD. sakaryasmmmo.org.tr	24.05.2011 16:38
TÜM ÜYELER	6111 SAYILI YASADA SON HAFTAYA GİRİLMİŞTİR. MUSTERİLERİMİZİN VE KENDİ MATRAH ARTTIRIMINI GOZDEN GECİRİP DEĞERLENDİRMEYİ UNUTMAYINIZ. SAKARYA SMMM	23.05.2011 16:58
TÜM ÜYELER	ULUSAL KURTULUŞ MÜCADELEMİZİN BAŞLADIĞI 19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN.SELATTIN ÇAKIRSOY SAKARYA SMMM BASKANI	19.05.2011 10:36
TÜM ÜYELER	YILLIK BEYANNAMELERİNİ İMZALADIGINIZ MUSTERİLERİN LİSTESİNİ 16. MAYIS .2011 TARİHİNE KADAR BAĞLI OLDUGUNUZ VERGİ DAİRESİNE BİLDİRMEYİ UNUTMAYINIZ. SAKARYA SMMM	13.05.2011 17:08
TÜM ÜYELER	TÜM ANNELERİN, ANNELERİMİZİN ANNELER GÜNÜNÜ KUTLAR, SEVGİ VE SAYGILARIMI SUNARIM.SELATTIN ÇAKIRSOY.SAKARYA SMMM BASKANI	08.05.2011 09:25
ÇALIŞANLAR	YILLIK BEYANNAMELERİNİ İMZALADIGINIZ MUSTERİLERİN LİSTESİNİ 16.05.2011 TARİHİNE KADAR BAĞLI OLDUGUNUZ VERGİ DAİRESİNE BİLDİRMEYİ UNUTMAYINIZ.SSMMM	06.05.2011 13:50
BAYAN ÜYELER	Sayın Üyemiz Bugün Saat 14.00'da Satso Toplantı Salonunda SAU Ortaklasa Kadın Girişimciler Kurulu Paneli Düzenlenmiştir.SMMM	28.04.2011 09:50
TÜM ÜYELER	ÜYEMİZ, AHMET APAYDIN'IN KARDESİ ÜYEMİZ, MUZAFFER APAYDIN VEFAT ETMİŞTİR. CENAZESİ BUGÜN ÖĞLE NAMAZINA ORHAN CAMİİDEN KALDIRILACAKTIR. SAKARYA SMMM	22.04.2011 09:14
TÜM ÜYELER	ÜYEMİZ, EROL MARMARA'NIN ABLASI VEFAT ETMİŞTİR. CENAZESİ BUGÜN İKİNCİ NAMAZINA ERENLER CAMLİKTEPE CAMİİ DEN KALDIRILACAKTIR. SAKARYA SMMM	05.04.2011 09:47
TÜM ÜYELER	YMM.AHMET KAVAK'IN SUNUMU İLE 2010 YILI KURUM KAZANLARININ VERGİLENDİRİLMESİNDE DİKKATE ALINACAK ÖZELLİKLI KONULU SEMİNER YARIN SAAT:14'TE ODAMIZDA YAPILACAK.	04.04.2011 15:19
TÜM ÜYELER	DEĞERLI ÜYEMİZ, KESİN MİZAN BİLDİRİMLERİ 31 MART 2011 PERSEMBE GÜNÜ MESAI BITİMİNE KADAR GÖNDERİLMELİDİR....SAKARYA SMMM	30.03.2011 12:48





**SAKARYA**  
**SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI**  
**(CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF SAKARYA)**

TÜM ÜYELER	6111 SAYILI BORÇLARIN YAPILANDIRILMASI KANUNU SGK ve VERGİ İLE İLGİLİ PANEL BUGÜN SAAT:10.00 -17.00 ARASI SATSO SALONUNDA DÜZENLENECEKTİR.	29.03.2011 08:28
TÜM ÜYELER	ODAMIZ TARAFINDAN YUNANISTAN ATINA GEZİSİ TERTİPLENMİŞTİR.DETAYLI BİLGİ VE MURACAAT İÇİN <a href="http://www.sakaryasmmmo.org.tr">www.sakaryasmmmo.org.tr</a> SAKARYA SMMMO	23.03.2011 12:08
TÜM ÜYELER	BORÇLARIN YAPILANDIRILMASI KANUNU MİMARİ DAİRE BSK.SN AYSE DİLBAY VE İKİ GRP BSK BUGÜN 16:00DA SATSO SALONUNDA SUNUM GERÇEKLEŞTİRECEKLER.SMMMO	18.03.2011 13:43
TÜM ÜYELER	UYEMİZ CEMAL ERMAN'IN BABASI VEFAT ETMİŞTİR. CENAZESİ (YARIN ) 16 MART CARSAMBA GÜNÜ OĞLE NAMAZINA KARAAGACDİBİ İHSANİYE CAMİDEN KALDIRILACAKTIR.SAKARYASMMMO	15.03.2011 14:41
TÜM ÜYELER	405 SAYILI VUK TEBLİĞİ İLE GÖNDERİLMESİ GEREKEN SÖZLEŞME TARİHİ 407 SAYILI VUK TEBLİĞİ İLE 01/08/2011 TARİHİNE UZATILMIŞTIR.SAKARYA SMMMO	15.03.2011 11:51
TÜM ÜYELER	UYEMİZ SULEYMAN TURAN CEROGU'NUN ANNESİ VEFAT ETMİŞTİR. CENAZESİ BUGÜN OĞLE NAMAZINA ERENLER TEPEKUM MAH. İSİKLER CAMİDEN KALDIRILACAKTIR.SAKARYA SMMMO	10.03.2011 10:48
BAYAN ÜYELER	BUGÜN 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ...GÜNÜNÜZÜ KUTLUYOR, SAĞLIK,BASARI MUTLULUK DOLU BİR YASAM DİLİYORUM.SELATTİN ÇAKIRSOY SAKARYA SMMMO BASKANI	08.03.2011 09:17
TÜM ÜYELER	405 NO'LU VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ İLE İLGİLİ TURMOB AÇIKLAMALARI <a href="http://www.sakaryasmmmo.org.tr">www.sakaryasmmmo.org.tr</a> WEB ADRESİMİZDE YAYINLANMIŞTIR.SAKARYA SMMMO	03.03.2011 18:12
TÜM ÜYELER	DEĞERLİ MESLEKTASIMIZ,11 MART CUMA GEÇESİ YAPILACAK OLAN MUHASEBECİLER GEÇESİNE KAYIT YAPTIRMAYI UNUTMAYIN.SAKARYA SMMMO	03.03.2011 11:47
TÜM ÜYELER	1 MART MUHASEBECİLER GÜNÜNÜZÜ KUTLUYOR SAĞLIK, BASARI,MUTLULUK DOLU NİCE SENELER DİLİYORUZ,SAAT 10'DA ATATURK ANITINDA TOREN İÇİN BEKLİYORUZ YÖNETİM KURULU	01.03.2011 08:52
TÜM ÜYELER	1 MART MUHASEBECİLER GÜNÜ KUTLAMASI YARIN SAAT:10'DA ATATURK ANITINA CELENK SUNMA TORENİYLE BAŞLAYACAKTIR.KATILMANIZI RICA EDERİM.SELATTİN ÇAKIRSOY ODA BASKANI	28.02.2011 16:29
TÜM ÜYELER	VERGİ DAİRESİ BASKANLIĞI İLE ODAMIZ HALI SAHA FUTBOL MACI BU AKŞAM SAAT 19.30-20.30 ARASI COLESEIUM TESİSLERİNDE OYNANACAK.	24.02.2011 16:44
TÜM ÜYELER	UYEMİZ, ARIF GÜNEŞ'İN BABASI VEFAT ETMİŞTİR.CENAZESİ BUGÜN İKİNDİ NAMAZINA SEKER MAH. İSTİKLAL CAMİDEN KALDIRILACAKTIR. SAKARYA SMMMO	22.02.2011 10:38
TÜM ÜYELER	ELEKTRONİK BEYANNEME GÖNDERME ARACILIK YETKİSİ İLE İLGİLİ TEBLİĞ(405) R.GDE İLAN EDİLMİŞ,1.3.2011'DE YÜRÜRLÜĞE GİRMEK ÜZERE YAYINLANMIŞTIR. <a href="http://sakaryasmmmo.org.tr">sakaryasmmmo.org.tr</a>	21.02.2011 15:21
TÜM ÜYELER	MEVLİT KANDİLİNİZİ KUTLAR SİZİ,AİLENİZİ,CAMİAMIZI VE TÜM İSLAM ALEMİNE HAYIRLARA VESİLE OLMASINI DİLER,SAYGI VE SEVGİLERİMİ SUNARIM.SELATTİN ÇAKIRSOY ODA BSK	14.02.2011 11:04
TÜM ÜYELER	YRD.DOC.DR.HATİCE SARIALTIN'IN SUNUM YAPACAKI FİNANSAL YÖNETİM VE FİNANSAL YÖNETİMİN ANA ÇERÇEVESİ SEMİNERİ BUGÜN SAAT:17.00'DE ODAMIZDA YAPILACAKTIR.SMMMO	02.02.2011 09:29
TÜM ÜYELER	BA-BS FORUMLARININ GÖNDERİLMESİ MÜCBİR SEBEB HALİ GOZÖNÜNE ALINARAK 2 SUBAT 2011 TARİHİNE KADAR UZATILMIŞTIR. SAKARYA SMMMO	01.02.2011 17:18
TÜM ÜYELER	MESLEK MENSUPLARIMIZIN İS YÖGÜNLÜĞÜ NEDENİYLE 2011 YILI MAKTU AİDAT ÖDEMESİ 15 SUBAT ,MÜŞTERİ BİLDİRİM LİSTESİ 28 SUBAT TARİHİNE KADAR UZATILMIŞTIR.SAKARYASMMMO	01.02.2011 11:45
TÜM ÜYELER	AF YASASI KAPSAMINA ALINMANIZ ACISINDAN 2011 MAKTU AİDAT ÖDEME SÜRESİ 31 OCAK 2011 PAZARTESİ GÜNÜ SONA ERECEKTİR.ÖDEME YAPTIYSANIZ BU MESAJI DİKKATE ALMAYINIZ	28.01.2011 09:39
TÜM ÜYELER	YMM.MUSTAFA AK'IN SUNUM YAPACAKI İNŞAAT VE KOOPERATİF MUHASEBESİ SEMİNERİ 27 OCAK 2011 PERŞEMBE GÜNÜ(YARIN) SAAT:10.00 DA ODAMIZDA YAPILACAKTIR.SMMMO	26.01.2011 14:56



**SAKARYA**  
**SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI**  
(CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF SAKARYA)

TÜM ÜYELER	2010 YILI VE ÖNCEKİ YILLARA AİT BORCU OLAN ÜYELERİMİZ 2011 YILI MAKTU AİDATINI 31.01.2011 TARİHİNE KADAR ÖDEMELERİ DURUMUNDA AF YASSASINDAN YARARLANACAKTIR	21.01.2011 17.33
TÜM ÜYELER	ODAMIZ TARAFINDAN KAHİRE NİL NEHRİ GEZİSİ TERTİPLENMIŞTİR.DETAYLI BİLGİ İÇİN <a href="http://www.sakaryasmmmo.org.tr">www.sakaryasmmmo.org.tr</a>	06.01.2011
TÜM ÜYELER	VERGİ İNCELEMERİNDE BELİRLENEN EKSİKLER VE EKSİKLER VE ÇÖZÜM YOLLARI SEMİNERİ 6 OCAK 2011 GÜNÜ SAAT:10.00-12.30 ARASI ODAMIZDA YAPILACAKTIR	03.01.2011

### 31.01.2012 SAKARYA SMMM ODASI ÜYE İSTATİSTİK TABLOSU

		CSM	CSM	CSMMM	CSMMM	BSM	BSM	BSMMM	BSMMM	TOPLAM
		KADIN	ERKEK	KADIN	ERKEK	KADIN	ERKEK	KADIN	ERKEK	
1	ADAPAZARI	4	59	23	211	17	71	48	125	558
2	AKYAZI	0	3	3	18	0	2	5	13	44
3	KARASU	0	2	0	10	0	1	0	1	14
4	HENDEK	0	3	5	11	0	2	2	7	30
5	SAPANCA	1	4	3	4	1	2	0	3	18
6	PAMUKOVA	0	1	0	4	0	0	1	0	6
7	GEYVE	0	1	1	7	0	2	1	2	14
8	KAYNARCA	0	0	0	1	0	0	0	0	1
9	FERİZLİ	0	0	0	1	0	0	0	0	1
10	SÖĞÜTLÜ	0	0	0	0	0	3	0	2	5
11	KOCAALİ	0	1	0	1	0	0	0	0	2
12	TARAKLI	0	0	0	1	0	0	0	0	1
13	DiĞER	0	0	0	0	2	10	8	32	52
	TOPLAM	5	74	35	269	20	93	65	185	746

## TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER TEMEL EĞİTİM VE STAJ MERKEZİ SAKARYA ŞUBESİ 2011 YILI FAALİYET RAPORU

1- 31.12.2011 tarihi itibari ile stajyerlerin istatistiksel dağılımını gösteren tablo aşağıdadır.

BÖLGE	BAYAN	ERKEK	BAYAN	ERKEK	TOPLAM
	SM	SM	SMMM	SMMM	
ADAPAZARI	2	6	19	27	54
AKYAZI	0	1	3	3	7
KARASU	0	0	1	0	1
HENDEK	1	0	2	5	8
SAPANCA	0	0	0	0	0
PAMUKOVA	0	0	0	0	0
GEYVE	0	0	1	4	5
TARAKLI	0	0	0	0	0
KAYNARCA	0	0	0	0	0
FERİZLİ	0	0	0	0	0
SÖĞÜTLÜ	0	0	0	0	0
KARAPÜRÇEK	0	0	0	0	0
KOCAALİ	0	0	0	0	0
ARİFİYE	0	0	1	4	5
UNVAN YÜKSELTME	0	0	2	3	5
2 YIL BEKLEMEDE OLAN	0	0	12	17	29
YETERLİLİK SINAVA DEVAM EDEN	0	0	10	25	35
ÖN ELEME ADAYLARI	0	0	53	134	187
<b>TOPLAM</b>	<b>3</b>	<b>7</b>	<b>104</b>	<b>222</b>	<b>336</b>
NAKİL GELEN	0	0	2	5	7
İPTALLER	0	0	0	0	0
VEFAT	0	0	0	0	0
ÖN ELEME İPTALLER	0	0	11	32	43
<b>TOPLAM</b>	<b>3</b>	<b>7</b>	<b>117</b>	<b>259</b>	<b>386</b>

2- 2011 yılında şubemizde staja başlama dosyası açtıran adayların dönemler itibari ile sayıları şöyledir;

DÖNEMİ	DOSYA SAYISI
2011/1	18 KİŞİ
2011/2	36 KİŞİ
2011/3	25 KİŞİ
<b>TOPLAM</b>	<b>79 KİŞİ</b>

3- 2011 yılında odamızda kayıtlı stajyerlerden başka illere nakil gidenlerin sayısı 11'dir.





## SAKARYA

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI  
(CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF SAKARYA)

- 4- 2011 yılında odamıza kayıtlı Serbest Muhasebeci unvanına sahip meslek mensuplarından Serbest Muhasebeci Mali Müşavir'liğe geçen meslek mensuplarımızın dönemler itibari ile dağılımı şöyledir;

DÖNEMİ	SAYI
2011/1	9 KİŞİ
2011/2	11 KİŞİ
2011/3	15 KİŞİ(sınava giren)
<b>TOPLAM</b>	<b>35 KİŞİ</b>

- 5- 31.12.2011 tarihi itibari ile odamız bünyesinden staja devam eden stajyer sayısı 84'dür.
- 6- 2011 yılında 26.09.2011 – 14.11.2011 tarihleri arasında staja başlama sınavına yönelik kurs programı düzenlenmiş olup, 11 kursiyer kursu başarıyla tamamlamıştır.
- 7- 2011 yılında denetimi zorunlu olan stajyerlerin dönemsel olarak yerinde fiilen denetimleri yapılmıştır.
- 8- 2011 yılı içinde 47 yönetim kurulu toplantısı yapılmıştır ve bu toplantılarda 121 karar alınmıştır.
- 9- 2011 yılı içinde staja başlama sınavını kazanan adaylara zorunlu eğitimler yapıldı.2011/1. döneminde (17) 2011/2. döneminde (20) , 2011/3. döneminde (22) stajyere eğitim verildi.

## ODAMIZCA YAPILAN SEMİNER ve ETKİNLİKLER

Vergi İncelemelerinde Belirlenen Eksiklikler ve Çözüm Yolları Semineri YMM Ramis Savaş ve İlker Çağcı'nın Katılımı İle Odamız Hali Kocacık Toplantı salonunda gerçekleşti



Oda Başkanımız ve yöneticilerimiz TÜRMOB Yönetim Kurulu Başkanı Nail SANLI ve TURMOB Genel Sekreteri Yücel AKDEMİR' i ziyaret etti.Yapılan ziyarette Başkanımız Selattin ÇAKIRSOY oda Yeni hizmet binası inşaatı ile ilgili en son bilgileri ve belgeleri taktim etti,2011 yılı plan ile görüş alışverişinde bulunuldu



**İnşaat ve Kooperatif Muhasebesi Semineri, YMM. Mustafa Ak sunumu ile Odamız Halil Kocacık Toplantı salonunda gerçekleşti**



**Finansal Yönetim Ve Finansal Yönetimin Ana Çerçevesi Semineri Yrd.Doç.Dr. Hatice SARIALTIN sunumu ile Odamız Halil Kocacık Toplantı salonunda gerçekleşti.**



**Vergi Haftası kutlamaları çerçevesinde Vergi Dairesi Başkanı Recep Alp beraberindeki Vergi Dairesi müdürleri ile birlikte odamızı ziyaret etti.**





**1 Mart Muhasebeciler Günü kutlamalarında üyelerimizle birlikte Atatürk Anıtına Çelenk sunulması sonrası Yönetim Kurulumuz Sakarya Valiliği, Büyükşehir Belediye Başkanlığı , SGK İl Müdürlüğü ve Vergi Dairesi Başkanlığın ziyaretinde bulundu.**



Odamız tarafından düzenlenen Mesleki Dayanışma ve Ödül gecesinde Meslekte 25 ve 35 yılını dolduranlar üyelerimize onur plaketi verildi.



6111 Sayılı Kanun hakkında Panel SGK İl Müdürü Kenan TANDOĞAN ve SGK müfettişi Ersin UMDU'nun katılımıyla SATSO toplantı salonunda gerçekleşti





2010 Yılı Kurumlar Vergisi Semineri YMM Ahmet KAVAK'ın katılımıyla Odamız Halil KOCACIK Toplantı Salonunda yapıldı.



Söğütlü Çok programlı Lisesi Muhasebe Bölümü öğrencileri Odamızı ziyaret ederek Muhasebecilik hakkında bilgi verildi.



Odamız TESMER Şubesi Yöneticileri tarafından Sakarya Üniversitesi Akyazı Meslek Yüksek Okulu Muhasebe Bölümü öğrencilerine "Türkiye'de Muhasebe Mesleği ve Geleceği" konulu bir konferans düzenledi.





Odamız Sosyal Faaliyetler Komisyonu tarafından düzenlenen 24 -31 Mayıs tarihleri arasında Yunanistan Atina gezisi 20 üyemiz aileleriyle birlikte katılımıyla gerçekleşti.



Odamız Danışma Kurulu toplantısı Oda Başkanımız Selattin Çakırsoy Vergi Dairesi Başkanı Recep Alp, SGK İl Müdürü Kenan Tandoğan, Ticaret İl Müdürü Özcan Keskin, SESOB Başkanı Hasan Alişan, SAÜ den DÇ Dr Selahattin KARABINAR ve danışma kurulu üyelerinin katılımıyla Halil KOCACIK toplantı salonunda gerçekleşti.



Odamız tarafından düzenlenen Yeni (TTK) Türk Ticaret Kanunu'na ilişkin değişiklikler ve Yeni düzenlemeler konulu seminer SATSO Salonunda yapılan mensuplarımıza anlatıldı.





Odamız üyeleri , aileleriyle birlikte poyrazlar gölü mesire alanında piknik yapıp stres attı.Oda Başkanımız Selattin Çakırsoy , hem mali yılın yorgunluğunu atmak hem de kaynaşmak için bir araya geldiklerini söyleyerek katılımcılara teşekkür etti



Şeker ve Kurban Bayramında her yıl olduğu gibi geleneksel olarak üyelerimizle birlikte Odamızda bayramlaşma yapıldı.



Yeni Türk Ticaret Kanunu Semineri Genel Başkan yardımcımız Ülkü Sönmez ve Gümrük Ticaret Bakanlığı Genel Müdür Yardımcısı İmdat Ersoy'un katılımıyla SATSO toplantı Salonunda gerçekleşti.





Odamız Danışma Kurulu Ekim ayı toplantısı Halil Kocacık toplantı salonunda gerçekleşti Toplantı sonrası Danışma meclis üyeleri Yeni Hizmet Binası inşaatını gezdiler.



8. Halil Kocacık Futbol Turnuvası Şampiyonu Baharspor, İkincisi Adaspor, Centilmen Takım ise Sintaşboruspor oldu.



Yeni TTK da Finansal Raporlama Ve Denetim Sürecinin İşleyişi Semineri Sakarya Üniversitesi Eğitim Görevlisi Doç Dr. Selahattin KARAPINAR'IN sunumu ile SATSO toplantı Salonun da gerçekleşti.





Van ve Erçiş te meydana gelen deprem felaketi haftası içerisinde , Oda Başkan vekilimiz Abdullah Karaman , bölgeye giderek incelemelerde bulundu. Sonrası Oda Başkanımız Selattin ÇAKIRSOY ve Yönetim Kurulu girişimlerde bulunarak , 720 metre kare prefabrik yapı Sakarya Valiliğinden tahsis edilerek Van' a gönderildi. Van SMMMO hizmet binası ve oradaki Meslek Mensuplarımız ofis olarak kullanmaktadırlar.



Odamız Tesmer Yönetim Kurulu ,Sakarya Üniversitesi Geyve Meslek Yüksek Okulu Muhasebe Bölümü öğrencilerine " Muhasebe Meslek ve Hizmetleri ve Türkiye'de Muhasebe Mesleği ve Geleceği" konulu bir konferans düzenledi.



Odamız Tesmer Yönetim Kurulu , Sakarya Üniversitesi Sapanca Meslek Yüksek Okulu Muhasebe Bölümü öğrencilerine , "Türkiye'de Muhasebe Mesleği ve Geleceği" konulu bir konferans düzenledi.



Oda Başkan Vekilimiz Abdullah Karaman ve Oda Sekreterimiz Ertuğrul Kocacık Doğa Koleji öğrencilerine Muhasebecilik Mesleği hakkında Konferans verdi.



Yeni TTK Denetim Ve Kurumsallaşma Semineri- İSMMMO Başkanı Yahya ARIKAN ve İSMMMO Saymanı Erol DEMİREL katılımıyla SATSO toplantı salonunda gerçekleşti.





**TÜRMOB Genel Sekreteri Yücel AKDEMİR ve TÜRMOB Disiplin Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim DEĞİRMENÇİ Yeni Oda İnşaatımızda incelemelerde bulundular,**



**Odamızın Faaliyetlerinde her zaman yanımızda olan İSMMMO Başkanı Yahya ARIKAN ,İSMMMO Saymanı Erol DEMİREL ve ilimizdeki Yeminli Mali Müşavirlerimiz, Yeni Hizmet Binası inşaatını gezerek destek vereceklerini söylediler.**





**SMMM'ye geçiş ve SMMM olan üyelerimizin ruhsatları Odamızda düzenlenen törenle Yönetim Kurulumuz tarafından takdim ediliyor.**

